= AS.L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

ﬂg‘:f?.‘“-‘.‘&l' - ]

o e IHT
_,f»i'-ﬁ&?_éfg!i-' i Azlenda Sanitaria Locale REGIONE PIEMONTE
 di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - C.F. /P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE N. 86 DEL 08/02/2023.
DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Oggetto CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE
VETERINARIO - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C). AMMISSIONE ISTANTI.

Responsabile struttura Marraffa Damiano

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

Oggetto CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER
L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE
VETERINARIO - IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C). AMMISSIONE ISTANTI.

Vista la deliberazione n. 972 del 31.08.2021 “Disciplina degli atti di gestione, in forma di
deliberazioni, determinazioni dirigenziali ed altri atti aventi rilevanza esterna nell’ambito
delle competenze proprie dei direttori / dirigenti di struttura e contestuale delega al compi-
mento di ulteriori atti del Direttore Generale”;

PREMESSO che:

a. con deliberazione n. 1180 assunta in data 26.10.2022 ¢ stato indetto concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 posto di
Dirigente Veterinario — Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche (Area
C);

b. il relativo bando ¢ stato pubblicato integralmente sul BUR della Regione Piemonte n.
46 del 17.11.2022 e, per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 1 del 03.01.2023
prevedendo quale termine utile per 1’invio delle istanze tramite procedura informatica
il giorno 02 febbraio 2023;

PRESO atto che, entro il suddetto termine hanno inviato istanza 1 candidati elencati in
tabella A), allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTI gli art. 24 e 74 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483 e l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.1992, n.
502, cosi come modificato dall’art. 8, comma 1° lettera b) del D.Lgs. 28.07.2000, n. 254,
nonché le Tabelle DD.MM. 30.1.1998 e 31.1.1998 relative alle specializzazioni
equipollenti e affini;

PRESO atto che i candidati di cui alla tabella B), allegato quale parte integrante e
sostanziale del presente atto, risultano essere ammissibili in quanto in possesso dei requisiti
specifici richiesti;

RITENUTO, altresi, di ammettere, alla presente procedura concorsuale, contestualmente a
quanto riportato nel bando medesimo ed a quanto disposto ai sensi dell’art. 1 commi 547 e
548, della L. 30.12.2018, n. 145, cosi come modificato dall’art. 12 del D.L. 30 aprile 2019
n. 35, convertito in Legge 25 giugno 2019, n. 60 e s.m.i. e modificato da ultimo dalla Leg-
ge 17 luglio 2020, n. 77 * A partire dal terzo anno di corso di formazione specialistica, i

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



medici, ¢ i medici veterinari, gli odontoiatri, i biologi, i chimici, i farmacisti, i fisici e gli
psicologi regolarmente iscritti, sono ammessi alle procedure concorsuali per 1’accesso alla
dirigenza del ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita e collocati, all’esito positivo
delle medesime procedure, in graduatorie separate i medici veterinari in formazione di cui
all’elenco C), allegato quale parte integrante sostanziale del presente provvedimento:

DETERMINA
Per quanto esposto in premessa,

1) di prendere atto degli istanti al concorso pubblico per la copertura a tempo indeter-

minato di n. 1 Dirigente Veterinario — Igiene degli Allevamenti e delle Produzioni Zoo-

tecniche (Area C) indicati nell’allegato A) al presente provvedimento;

2) di ammettere al presente concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a

tempo indeterminato di n. 1 Dirigente Veterinario — Igiene degli Allevamenti e delle

Produzioni Zootecniche (Area C) i candidati elencati in tabella B) in quanto Medici

Veterinari in possesso della specializzazione o in disciplina affine o equipollente messa

a concorso;

3) di ammettere altresi, i medici veterinari in formazione specialistica, riportati in

elenco C) come disposto dal bando;

4) di inviare copia, del presente provvedimento alla S.C. Affari Istituzionali per la
pubblicazione all’Albo dell’ Azienda e per la trasmissione al Collegio sindacale;

5) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se 1’assunzione di alcun

onere di spesa;

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi del com-

ma 1 dell’art. 21 quater della L. 241/90.

IL DIRETTORE S.C. S.0.G.G.R.U.
-Dr. Damiano MARRAFFA-

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



ey AS.L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
X =y c REGIONE PIEMONTE

i “z'?__ﬁf-afe' wh AZlenda Sanitaria Locale

"~ di Vercelli

o)

-

e

X

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - C.F. /P.I. 01811110020

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

N. 86 Del 08/02/2023

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED
ESAMI, PER L"ASSUNZIONE A TEMPO
INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO
- IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE
PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C).
AMMISSIONE ISTANTIL

Esecutiva dal 08/02/2023
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 10/02/2023

Trasmessa al Collegio Sindacale il 10/02/2023

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



AS.L. VC SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE

Azienda Sanitaria Locale REGIONE PIEMONTE

di Vercelli

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 — Vercelli - C.F. /P.I. 01811110020

Elenco firmatari

Questo documento é stato firmato da:

Chino Monica - Responsabile del procedimento S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle
Risorse Umane

Marraffa Damiano - Dirigente S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane
Fiorentino Beatrice - il funzionario incaricato alla pubblicazione

Istruttoria redatta da: Chino Monica

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



) ASLVC

L1
::i. -‘ . ‘: :‘ mnr:‘;u-‘j?ﬂﬂaﬁﬂ Locale
(TS TN

ELENCO CANDIDATI_ tabella A

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO NATO IL
1)  ACQUILINO ROBERTO 25/04/1993
2)  AMETRANO GIOVANNA 03/01/1991
3)  AUDINO TANIA 20/12/1987
4)  AUTERI DORIANA 26/09/1985
5)  AVANZATO TIZIANA 17/02/1971
6)  BACCHI EMANUELA 03/09/1995
7)  BARBARINO GIUSEPPE 12/03/1994
8)  BARBERIS CAMILLA 15/05/1995
9)  BEATRICE ELENA 16/07/1983
10) BELLAIUTO DANIELA 26/07/1987
11)  BELLI MARGHERITA 15/02/1995
12)  BERTOCCHI LORENZO 11/05/1995
13)  BERTOCCI FILIPPO 21/03/1990
14)  BONIFACIO LUCA 12/01/1975
15) BORGATTI VALENTINA 23/09/1992
16) BOSCO CLAUDIA 08/08/1992
17)  BROGIALDI FEDERICA 22/03/1985
18) BRUNO ANTONIO 11/03/1974
19) CALLEA TONINO GIUSEPPE 14/01/1988
20) CAMONI CLAUDIO 31/08/1969
21)  CANESSA DANIELA 29/07/1973
22) CANOLA SERENA 04/03/1992
23)  CASCIARO SILVIA MARIAGIOVANNA 17/05/1988
24)  CASTELLANO ROCCO DANILO 18/03/1987
25) CATTANEO SILVIA 21/05/1983
26) CERESA LUISA 23/10/1993
27)  CHIARIERI DANIELA 01/05/1992
28)  CIARDELLI LORENZO 21/10/1993
29)  CIARLO ROSSELLA 20/10/1989
30)  CICCARELLI DAVIDE 21/07/1988
31)  CICCIARI NATALE 04/12/1983
32) CIMINO FRANCESCA 21/01/1991
33) CIPRIO BROS LILIANNA 22/10/1990
34) CONCHERI ANNA 25/02/1995
35) CONSORTI GAIA 29/01/1991
36) CORRADINI CARLO 16/08/1988
37) cosCl ISABELLA 05/02/1989
38) CRUPI ALFREDO 10/02/1994
39) CUCINOTTA FAUSTO 01/01/1991
40) DA FRE' WALTER 28/11/1974
41)  DE MAURI ELISA 30/09/1984
42)  DENICOLA PAOLA 21/05/1978
43) DE PAOLIS LIVIA 27/11/1991
44)  DEBENEDETTI FRANCESCO 09/04/1989
45)  DIBENEDETTO ELENA 04/09/1987
46) DIEGIDIO VALERIA 05/06/1983
47) DILEONE ALBERTO 19/12/1985
48) DI SILVESTRE FEDERICA 06/05/1985

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 1



) ASLVC

L1
::i. -‘ . ‘: :‘ mnr:‘;u-‘j?ﬂﬂaﬁﬂ Locale
(TS TN

ELENCO CANDIDATI_ tabella A

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO NATO IL
49) DI VIRGILIO FLAVIA 04/12/1992
50) DINO GHERARDO ANTONIO MARIO 17/05/1981
51) EVANGELISTI ANDREA 31/07/1979
52)  FACINCANI ARIANNA 26/09/1989
53) FAIELLA NICOLA 07/05/1988
54)  FENU RITA 20/12/1968
55) FERRARI MARIA FRANCESCA 13/10/1991
56) FIORIELLO LISA 07/04/1980
57)  FISCELLA NICOLO' FRANCESCO 15/10/1986
58)  FORTINI GIULIA 01/09/1992
59)  FRANCISCO LAURA 17/08/1995
60) FRANZESE MARIA 05/04/1974
61)  FRIZZIERO SERENA 13/11/1991
62) FUSAROLI FRANCESCA 16/10/1992
63) GAMBINI SOFIA 13/03/1996
64) GERBI NICOLETTA 07/04/1993
65)  GIGLIOTTI DOMENICO 24/09/1990
66) GIUNTA FRANCESCA 16/04/1990
67)  GIUSTI MARGHERITA 29/09/1985
68) GOBETTO ILARIA 03/03/1988
69) GRAMAGLIA ROBERTA 20/11/1983
70)  GRAZIANI CRISTIANA 27/06/1974
71)  GRECO FRANCESCO SAVERIO 13/09/1983
72)  GUAZZO GIANLUCA 24/06/1985
73)  GUERRERA GIOVANNI 22/06/1981
74)  GUIDETTI ELENA 14/05/1993
75) IANNACONE SIMONA 11/06/1993
76) INTERRANTE PAOLO 24/10/1982
77) LANZO VINCENZO 11/05/1992
78) LASCALA ANTONIO 13/03/1988
79) LASELVA MARTINA 24/10/1990
80)  LATINI FEDERICA 14/05/1991
81)  LELLI MAMI FILIPPO 01/01/1994
82) LEONE STEFANIA 27/08/1993
83) LIGOTTI CARMELA 13/11/1992
84) MACOLINO ELEONORA 10/03/1993
85) MAGNANO GIACOMO 24/11/1989
86) MAMMI SIMONE 03/11/1973
87) MARCHINO MONICA 12/03/1991
88)  MARTINELLI LAURA 07/12/1987
89)  MARTINI ALICE 30/09/1993
90) MASTRAZZO CHIARA MARIA 11/03/1992
91) MATTIA SARA 30/06/1991
92) MAZZARA DAVIDE LUCIANO 15/02/1990
93) MONNO ANTONIO 21/06/1991
94) MONTAGNER MARINA 28/01/1975
95) MONTEMURRO VITTORIA 17/02/1990
96) MORANO ALESSANDRA 15/01/1977

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 2



e ) ASLVC

11
::: " ‘::‘ :‘;ﬁmﬁmmmxmm
(T111% ddkid

ELENCO CANDIDATI_ tabella A

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO NATO IL
97)  MOSSI MARIA NATALIA 04/10/1991
98) MUSOLINO NOEMI 09/03/1996
99)  NASTASI GIUSEPPE 05/07/1986
100) NERI GIOVANNA VALERIA 14/07/1973
101) NESOSSI ALESSANDRA 08/12/1995
102) NINNI GIOVANNI 29/01/1992
103) OBERTO FRANCESCA 24/07/1992
104) OLIVA GIANFRANCO 18/08/1984
105) OMETTO ALESSANDRA 08/11/1982
106) ORLANDO MARTINA 19/07/1991
107) ovIDI CHIARA 22/05/1994
108) pACCA ROBERTA 29/06/1987
109) PAGLIONE MICHELE 29/07/1985
110) PALLANTE IVANA 03/10/1995
111) pPALMA ENRICO 08/08/1989
112) pPALUMBO ANDREA ROSARIO 24/08/1993
113) PARENA STEFANO 09/01/1985
114) PATRUCCO CECILIA 10/09/1988
115) PEDROTTI ROBERTA 13/07/1985
116) PELLICANO' FRANCESCO 30/09/1983
117) PENNISI FRANCESCO 14/05/1990
118) PIERAZZUOLI ELEONORA 22/12/1988
119) piGoLl CLAUDIO 22/11/1989
120) PINTORE MARIA DOMENICA 15/06/1973
121) PITINO ROSARIO 10/09/1992
122) pITINO ROSY 27/09/1989
123) POCHIERO LUCA 14/04/1987
124) POLLICINO ANGELA MARIA 20/12/1991
125) PONCINO LAURA 23/05/1993
126) PONTI FABRIZIA 04/11/1988
127) PREMUTATI GIULIA 21/06/1991
128) PRESSI GIANLUCA 19/08/1962
129) PROFETA FRANCESCA 18/12/1985
130) PROTO VERONICA 08/11/1990
131) QUIESE ALESSANDRO 03/11/1987
132) RABOTTINI SERENA 07/05/1990
133) RAIA LUCA 14/10/1990
134) RAMACCIOTTI GIULIA 26/06/1986
135) RAMPINO ALESSANDRO 13/02/1986
136) RAUSEO GIUSEPPE 04/09/1984
137) RIVA MARIA GIORGIA 29/03/1996
138) RIZZO FRANCESCO 22/02/1993
139) ROBERTI DANIELE 14/07/1992
140) ROMANO CESIDIO 23/05/1985
141) RONCHIETTO FLAVIA 03/08/1977
142) ROSSI MARCO 03/08/1989
143) RUSSI ILARIA 03/09/1988
144) SABATELLI SONIA 05/09/1994

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 3



e ) ASLVC

Ad
Adh | | akb »
‘ii Y1) :‘ﬂ:hnr:aw.‘:‘:mrlana Locale

LTI

ELENCO CANDIDATI_ tabella A

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO NATO IL
145) SALAROGLIO ANDREA 07/05/1988
146) SALVATORIELLO FEDERICA 19/01/1991
147) SANFILIPPO ANDREA 24/10/1988
148) SANGRALI MARTINA 20/05/1990
149) SANTAMARIA GIUSEPPE 30/11/1990
150) SANTINI SARA 28/01/1993
151) SCARFONE FABIO 14/03/1987
152) SCARPA LORENZO 30/09/1989
153) SCHETTINO ROSA 25/11/1977
154) SERRAINO EMANUELE 16/12/1989
155) SILLETTI SERENA 22/03/1989
156) SILVESTRI MICHELE 18/10/1985
157) SILVESTRO SIMONA 04/09/1991
158) SIMONETTI ROBERTA 21/06/1979
159) SORBELLO ROBERTA 04/04/1984
160) SOTTOCORNOLA ELISA CARLA 20/11/1980
161) STABILE MARZIA 28/12/1990
162) STAFFA VITO NICOLA 17/12/1980
163) STANCO ELVIRA 27/03/1990
164) STARTARI PACIFICO EMANUELE 03/02/1993
165) TARDITO IRENE 02/08/1991
166) TOSSICI SARA 19/12/1992
167) TRABUNELLA ELIANA 08/09/1993
168) TRIPODI LETIZIA 21/10/1988
169) TUuCCI AGATA 22/08/1979
170) VALERI FRANCESCA 27/09/1992
171) VALERIl VALERIA 03/11/1977
172) VANIN IRENE 04/01/1985
173) VANINETTI CHIARA 22/01/1992
174) VANNUCCINI ANDREA 30/07/1994
175) VARCHETTA RICCARDO 31/05/1990
176) VENEZIANI VALENTINA 22/02/1990
177) VERNE' MARCO 24/03/1983
178) VESCO UMBERTO 20/11/1979
179) VEZZARO GIORGIA 20/12/1995
180) VEZZOLI FRANCESCO MARIA 12/05/1991
181) VIGGIANI ELENA 17/07/1995
182) viGO PAOLO 05/08/1984
183) VILLAMAINA ROSSANA 15/10/1993
184) VILLANI ROBERTO 15/10/1980
185) VLAD ANDREEA RAMONA 03/04/1992
186) zITO ANGELA 21/05/1984

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 4



e ) ASLVC

Yy Aak Aztenda Sanitarta Locale
Mt hAB g verceli
FITTLY

ELENCO CANDIDATI SPECIALISTI_elenco B

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO

D

AMETRANO GIOVANNA

2)

AUDINO TANIA

3)

AUTERI DORIANA

4

AVANZATO TIZIANA

5)

BARBARINO GIUSEPPE

6)

BARBERIS CAMILLA

7

BELLAIUTO DANIELA

8)

BERTOCCHI LORENZO

9

BONIFACIO LUCA

10)

BOSCO CLAUDIA

11)

BROGIALDI FEDERICA

12)

BRUNO ANTONIO

13)

CALLEA TONINO GIUSEPPE

14)

CANESSA DANIELA

15)

CANOLA SERENA

16)

CASTELLANO ROCCO DANILO

17)

CATTANEO SILVIA

18)

CHIARIERI DANIELA

19)

CIARDELLI LORENZO

20)

CIARLO ROSSELLA

21)

CICCARELLI DAVIDE

22)

CICCIARI NATALE

23)

CIPRIO BROS LILIANNA

24)

CONSORTI GAIA

25)

CORRADINI CARLO

26)

CUCINOTTA FAUSTO

27)

DE MAURI ELISA

28)

DE NICOLA PAOLA

29)

DE PAOLIS LIVIA

30)

DI BENEDETTO ELENA

31)

DI EGIDIO VALERIA

32)

DI LEONE ALBERTO

33)

DI SILVESTRE FEDERICA

34)

DI VIRGILIO FLAVIA

35)

EVANGELISTI ANDREA

36)

FACINCANI ARIANNA

37)

FAIELLA NICOLA

38)

FENU RITA

39)

FIORIELLO LISA

40)

FRANZESE MARIA

41)

FRIZZIERO SERENA

42)

FUSAROLI FRANCESCA

43)

GIGLIOTTI DOMENICO

44)

GIUNTA FRANCESCA

45)

GIUSTI MARGHERITA

46)

GRAMAGLIA ROBERTA

47)

GRAZIANI CRISTIANA

48)

GRECO FRANCESCO SAVERIO

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 1



1] . "L.l‘h A'S'L' vc ELENCO CANDIDATI SPECIALISTI_elenco B
AdA B0 AMR s sanitaria Locale

AR St AAR g verceli
TS FTTTLY

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO

49)  GUAZZO GIANLUCA

50) GUERRERA GIOVANNI
51)  LANZO VINCENZO

52)  LATINI FEDERICA

53)  LELLI MAMI FILIPPO

54)  MAGNANO GIACOMO
55)  MARCHINO MONICA

56) MASTRAZZO CHIARA MARIA
57)  MATTIA SARA

58)  MAZZARA DAVIDE LUCIANO
59)  MONTEMURRO VITTORIA
60) MORANO ALESSANDRA
61)  MOSSI MARIA NATALIA
62)  NASTASI GIUSEPPE

63)  NERI GIOVANNA VALERIA
64)  NESOSSI ALESSANDRA
65) NINNI GIOVANNI

66) OBERTO FRANCESCA

67) OLIVA GIANFRANCO

68) OMETTO ALESSANDRA
69) ORLANDO MARTINA

70)  PACCA ROBERTA

71)  PAGLIONE MICHELE

72)  PALLANTE IVANA

73)  PALMA ENRICO

74)  PARENA STEFANO

75)  PATRUCCO CECILIA

76)  PELLICANO' FRANCESCO
77)  PENNISI FRANCESCO

78)  PINTORE MARIA DOMENICA
79)  PITINO ROSARIO

80)  POCHIERO LUCA

81)  POLLICINO ANGELA MARIA
82)  PONCINO LAURA

83)  PONTI FABRIZIA

84)  PRESSI GIANLUCA

85) PROFETA FRANCESCA
86) PROTO VERONICA

87)  RABOTTINI SERENA

88) RAIA LUCA

89)  RAMACCIOTTI GIULIA
90) RAMPINO ALESSANDRO
91) RIZZO FRANCESCO

92) ROMANO CESIDIO

93)  RONCHIETTO FLAVIA
94)  ROSSI MARCO

95)  RUSSI ILARIA

96) SABATELLI SONIA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge Pag. 2



ELENCO CANDIDATI SPECIALISTI_elenco B

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO

97)  SALAROGLIO ANDREA

98) SANTAMARIA GIUSEPPE
99)  SANTINI SARA

100) SCARFONE FABIO

101) SCARPA LORENZO

102) SCHETTINO ROSA

103) SERRAINO EMANUELE
104) SILLETTI SERENA

105) SILVESTRI MICHELE

106) SILVESTRO SIMONA

107) SIMONETTI ROBERTA

108) SORBELLO ROBERTA

109) SOTTOCORNOLA ELISA CARLA
110) STABILE MARZIA

111) STAFFA VITO NICOLA

112) STANCO ELVIRA

113) STARTARI PACIFICO EMANUELE
114) TARDITO IRENE

115) TOSSICI SARA

116) TRIPODI LETIZIA

117) Tuccl AGATA

118) VALERI FRANCESCA

119) VALERII VALERIA

120) VANIN IRENE

121) VANINETTI CHIARA

122) VESCO UMBERTO

123) VEZZOLI FRANCESCO MARIA
124) ZITO ANGELA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge Pag. 3



) ASLVC

L1
::i. -‘ . ‘: :‘ mnr:‘;u-‘j?ﬂﬂaﬁﬂ Locale
(TS TN

ELENCO CANDIDATI SPECIALIZZANDI_elenco C

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO

D

ACQUILINO ROBERTO

2)

BACCHI EMANUELA

3

BEATRICE ELENA

4

BELLI MARGHERITA

)

BERTOCCI FILIPPO

6)

BORGATTI VALENTINA

7

CAMONI CLAUDIO

8)

CASCIARO SILVIA MARIAGIOVANNA

9

CERESA LUISA

10)

CIMINO FRANCESCA

11)

CONCHERI ANNA

12)

COSCI ISABELLA

13)

CRUPI ALFREDO

14)

DA FRE' WALTER

15)

DEBENEDETTI FRANCESCO

16)

DINO GHERARDO ANTONIO MARIO

17)

FERRARI MARIA FRANCESCA

18)

FISCELLA NICOLO' FRANCESCO

19)

FORTINI GIULIA

20)

FRANCISCO LAURA

21)

GAMBINI SOFIA

22)

GERBI _NICOLETTA

23)

GOBETTO ILARIA

24)

GUIDETTI ELENA

25)

IANNACONE SIMONA

26)

INTERRANTE PAOLO

27)

LASCALA ANTONIO

28)

LASELVA MARTINA

29)

LEONE STEFANIA

30)

LIGOTTI CARMELA

31)

MACOLINO ELEONORA

32)

MAMMI SIMONE

33)

MARTINELLI LAURA

34)

MARTINI ALICE

35)

MONNO ANTONIO

36)

MONTAGNER MARINA

37)

MUSOLINO NOEMI

38)

OVIDI CHIARA

39)

PALUMBO ANDREA ROSARIO

40)

PEDROTTI ROBERTA

41)

PIERAZZUOLI ELEONORA

42)

PIGOLI CLAUDIO

43)

PITINO ROSY

44)

PREMUTATI GIULIA

45)

QUIESE ALESSANDRO

46)

RAUSEO GIUSEPPE

47)

RIVA MARIA GIORGIA

48)

ROBERTI DANIELE

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 1



) ASLVC

L1
::i. -‘ . ‘: :‘ mnr:‘;u-‘j?ﬂﬂaﬁﬂ Locale
(TS TN

ELENCO CANDIDATI SPECIALIZZANDI_elenco C

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE VETERINARIO - AREA DELL'IGIENE
DEGLI ALLEVAMENTI E DELE PRODUZIONI ZOOTECNICHE (AREA C)

CANDIDATO

49)

SALVATORIELLO FEDERICA

50)

SANFILIPPO ANDREA

51)

SANGRALI MARTINA

52)

TRABUNELLA ELIANA

53)

VANNUCCINI ANDREA

54)

VARCHETTA RICCARDO

55)

VENEZIANI VALENTINA

56)

VERNE' MARCO

57)

VEZZARO GIORGIA

58)

VIGGIANI ELENA

59)

VIGO PAOLO

60)

VILLAMAINA ROSSANA

61)

VILLANI ROBERTO

62)

VLAD ANDREEA RAMONA

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge

Pag. 2



		2023-02-10T11:51:40+0100
	Beatrice Fiorentino




